w dokumentach konkursu 5 350 300 000 czyli pięć miliardów a zapis słowny 5 milionów, a koszt 
projektu 350 milionów. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Organizator konkursu informuje, iż planowany łączny koszt wykonania prac realizowanych 
na podstawie pracy konkursowej wynosi 5 350 300,00 zł brutto (słownie: pięć milionów trzysta 
pięćdziesiąt tysięcy trzysta złotych brutto 00/100), natomiast szacunkowy koszt opracowania 
projektu koncepcyjnego architektury wnętrz pierwszego piętra oraz parteru wraz z wysokością 
przyznanych nagród (przedmiot konkursu) oraz wykonania dokumentacji projektowej wraz 
z przeniesieniem autorskich praw majątkowych do pracy konkursowej i dokumentacji 
projektowej oraz koszt sprawowania nadzoru autorskiego wynosi maksymalnie 350 300,00 zł 
brutto (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy trzysta złotych brutto 00/100), tj. 284 796,75 zł 
netto. 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający przewiduje możliwość wykonania odrębnie koncepcji parteru budynku 
i piętra budynku i jak będzie oceniana koncepcja jeżeli obejmuje ona de facto 2 elementy 
realizacyjne projektu.